
 

 
 
 
 
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (двадцята сесія восьмого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

11  серпня 2022 року 
 

Про внесення змін до структури та 

загальної чисельності Управління 

житлово-комунального  

господарства  виконавчого комітету  

Лубенської міської ради  

Лубенського району Полтавської області 

 
З метою здійснення заходів щодо оптимізації видатків на території 

Лубенської територіальної громади,  керуючись статтею 26 Закону України  «Про 

місцеве самоврядування в Україні», 

 

міська рада   в и р і ш и л а: 

   

 1. Внести зміни до структури Управління житлово-комунального 

господарства  виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області, а саме: 

   -  скоротити посади: провідного спеціаліста відділу комунального господарства 

та капітального будівництва Управління – 2 штатні одиниці, провідного 

спеціаліста відділу благоустрою Управління – 1 штатна одиниця; 

- ввести посаду головного спеціаліста відділу бухгалтерського обліку та 

звітності Управління за рахунок виведення посади провідного спеціаліста відділу 

бухгалтерського обліку та звітності  Управління. 

2. Затвердити структуру Управління житлово-комунального господарства  

виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської 

області (додається). 

  3. Затвердити загальну чисельність Управління житлово-комунального 

господарства  виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району 

Полтавської області в кількості 15,5 штатних одиниць. 

  4.  Це рішення набирає чинності з 01 вересня 2022 року. 

  5. Пункти 4 та 5 рішення Лубенської міської ради «Про зміну назви, 

затвердження структури, загальної чисельності Управління житлово-

комунального господарства виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області», затвердженого рішенням Лубенської 

міської ради від 17 грудня 2020 року  вважати такими, що втратили чинність. 

 

 

 



 

 6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Діденка О.Г. та постійну  депутатську 

комісію з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності та 

екології та постійну депутатську комісію з питань планування бюджету та  

фінансів. 

 

 

      Лубенський міський голова                                 Олександр ГРИЦАЄНКО 

                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                       

ПОГОДЖЕНО: 

 
 

Секретар міської ради                                                     Маргарита КОМАРОВА 
   

Голова постійної депутатської  

комісії з питань планування бюджету 

та фінансів                                                                          Мирослав КОСТЕНКО  

 

Голова постійної депутатської 

комісії з питань житлово – комунального 

господарства, комунальної власності 

та екології                                                                                        Сергій СУПРУН 

 

Заступник Лубенського міського голови                             Олександр ДІДЕНКО 

     

Начальник фінансового 

управління                                                                              Тамара РОМАНЕНКО 

 

Головний спеціаліст 

юридичного відділу                                                     Максим ЄВТУШЕВСЬКИЙ 

 

Завідувач сектору з кадрової роботи                                        Тетяна МЕЛЕШКО 

 

Начальник Управління 

житлово – комунального господарства                                 Олександр КНЯЗЄВ 

 

Начальник відділу організаційного 

забезпечення діяльності ради та ОСН                                    Наталія УВАРОВА 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Галушка О.О.,  

тел.74-801 
 

                 

 

                  

 

                         



 

 

 

 

    

                                                                                              Додаток  

                                                                                              до рішення Лубенської міської ради    

                                                                                              Лубенського району 

                                                                                              Полтавської області  

                                                             11серпня   2022 року 

 

Структура  

Управління житлово-комунального господарства виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
*працівники, що не є посадовими особами місцевого самоврядування 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                    Маргарита КОМАРОВА 

 
 

Начальник Управління 

Відділ комунального 

господарства та 

капітального 

будівництва 

 

Заступник начальника 

Управління, 

начальник відділу 

комунального 

господарства та 

капітального 

будівництва 

 

Головний спеціаліст - 

      4 одиниці 

 

 

 

Відділ благоустрою  

 

 

 

 

  Начальник відділу 

 

Головний спеціаліст - 

         2 одиниці 

 

 

Провідний спеціаліст- 

       1 одиниця 

Відділ 

бухгалтерського 

обліку та 

звітності 

 

Начальник 

відділу, 

головний 

бухгалтер 

 

Головний 

спеціаліст – 

2 одиниці 

 

 

Господарська 

група * 

 

Діловод- 

1 одиниця 

 

Водій- 

 1 одиниця 

 

Прибиральник- 

 0,5 одиниці 

 


